年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　印

所属
住所

車両通勤許可申請書
下記のとおり、マイカー通勤の許可申請をいたします。
記

	運転免許証番号

	有効期限

	車　種

	登録番号

	自賠責保険加入会社

	自動車保険

付保状況

	加入会社

	証券番号

	保険期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	付保内容
	対人賠償　　　　　対物賠償　　　　　車両保険

人身障害　　　　　搭乗者傷害

	使用理由

	通勤経路

	通勤距離

(片道)
	　　　　　　　　Ｋｍ

	駐車場所

添付必要書類・・・・・□①車両車検証(写)　□②自動車保険証券(写)
	誓 約 書

私は、通勤におけるマイカーの使用について、マイカー通勤管理規程を

遵守します。
万一これに違反し、会社に損害を与えた場合は、会社損害金金額を私の

責任において弁済します。

上記に相違ないことを確認し、本誓約書に署名捺印のうえ、誓います。

年　　月　　日

　　殿

所属

氏名　　　　　　　　　　印

	車両通勤許可証
年　　月　　日

　　殿

長印
　　下記車両の通勤使用を許可します。

　　常に交通法令を遵守し、交通事故の防止を心掛けてください。

記

車　　種

登録番号

　　　　（注意）申請書記入事項に変更が生じた場合は直ちに届け出ること

承　認